
Osrednja regija

Dobrepolje, 9. 1. 2022

3. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC
 OSREDNJE REGIJE V STRELJANJU

Sezona 2021/2022

Z ZRAČNIM OROŽJEM   

STRELSKO DRUŠTVO

Bukovec Dobrepolje



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15234 KATARINČIČ Marko Grosuplje 82 76 158 0

2. ni reg. GRIŠIN Tin OSZ Kočevje 76 71 147 0

3. 15684 ČESEN Marsel Grosuplje 69 75 144 0

4. 15689 ŠIROVNIK Matija Jože Kovačič 70 72 142 0

5. ni reg. MARIN Igor OSZ Kočevje 68 73 141 0

6. ni reg. PETACI Erazem OSZ Kočevje 73 65 138 0

7. ni reg. MARN Miklavž Bukovec 70 59 129 0

8. ni reg. LESKOVEC ZAVEC Tine Bukovec 61 58 119 0

9. 15577 BAJUK Maj Ljubo Šercer 57 58 115 0

10. ni reg. MUSTAR Maks Bukovec 61 52 113 0

11. ni reg. TURK Taj Bukovec 66 46 112 0

12. ni reg. TEKAVČIČ Lovro Bukovec 33 30 63 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. ni reg. PODOBNIK Nika Sonja Vesel 83 76 159 0

2. 15592 SLAPNIK Zala Jože Kovačič 73 71 144 0

3. ni reg. ŽALAC Lily Bukovec 64 64 128 1

4. 15415 CERAR Nuša Ljubo Šercer 49 52 101 0

1. Ekipa OSZ Kočevje - mlajši dečki/deklice 426

SD / SK I II Ʃ
GRIŠIN Tin KOČ 76 71 147

PETACI Erazem KOČ 73 65 138

MARIN Igor KOČ 68 73 141

2. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - mlajši dečki/deklice 376

SD / SK I II Ʃ
LESKOVEC ZAVEC Tine BDO 61 58 119

ŽALAC Lily BDO 64 64 128

MARN Miklavž BDO 70 59 129

3. TURNIR STRELSKE LIGE DEČKOV IN DEKLIC                                                  

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM                                                                                                 

Osrednja regija - sezona 2021/2022

MLAJŠE DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

MLAJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan Grosuplje 82 83 165 0

2. 15690 KRALJ Luka Jože Kovačič 79 81 160 0

3. ni reg. HREN Gašper Bukovec 76 77 153 0

4. 15663 ČERU Filip Grosuplje 77 75 152 0

5. 15404 TRČEK Vid Grosuplje 71 77 148 2

6. 15569 MRAMOR Klemen Tabor-Ježica 71 72 143 0

7. ni reg. KAPLAN Jure Bukovec 64 75 139 0

8. ni reg. TASEVSKI Aleksander Gaj Jože Kovačič 65 68 133 0

9. ni reg. ŽALAC NOVAK Vid Bukovec 69 63 132 0

10. ni reg. ČEBULAR Anže Sonja Vesel 65 66 131 0

11. ni reg. DOBROSAVLJEVIČ Gabriel Bukovec 71 55 126 0

12. 15416 CERAR Miha Ljubo Šercer 52 68 120 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15593 JURIČ SMREKAR Brina Jože Kovačič 81 83 164 0

2. 15691 ZUPANČIČ Neža Jože Kovačič 78 79 157 0

3. 15711 DOVČ Mia Klara Tabor-Ježica 72 71 143 0

4. ni reg. SKOK Tia Jože Kovačič 69 72 141 0

5. 15578 JANEŽ Brina Ljubo Šercer 61 57 118 0

1. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - dečki/deklice 481

SD / SK I II Ʃ
JURIČ SMREKAR Brina JKŠ 81 83 164

KRALJ Luka JKŠ 79 81 160

ZUPANČIČ Neža JKŠ 78 79 157

2. Ekipa SD Grosuplje - dečki/deklice 465

SD / SK I II Ʃ
JERMAN KASTELIC Tristan GRO 82 83 165

TRČEK Vid GRO 71 77 148

ČERU Filip GRO 77 75 152

3. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - dečki/deklice 424

SD / SK I II Ʃ
KAPLAN Jure BDO 64 75 139

ŽALAC NOVAK Vid BDO 69 63 132

HREN Gašper BDO 76 77 153

DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14672 MATJAŠIČ Jan Tabor-Ježica 88 79 167 0

2. 14320 JURKOVIČ Jure Ljubo Šercer 82 79 161 0

3. 15420 ZAHIROVIĆ Benjamin Ljubo Šercer 79 72 151 0

4. 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 80 68 148 0

5. 14502 ROJEC Leon Jože Kovačič 74 72 146 0

6. 15418 GERZIĆ Elvin Ljubo Šercer 70 73 143 0

7. 14923 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 71 72 143 0

8. ni reg. PETELINŠEK Oton Bukovec 65 72 137 0

9. 15226 LEBAR Izidor Tabor-Ježica 63 69 132 0

10. ni reg. PODOBNIK Ian Sonja Vesel 62 65 127 0

11. ni reg. ALIBEGOVIĆ Vid Sonja Vesel 67 56 123 0

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 90 86 176 0

2. 15255 KOVAČEVIČ Anja Tabor-Ježica 83 81 164 0

3. 14795 GRIČAR GRDEN Lara Jože Kovačič 84 80 164 0

4. ni reg. ALIBEGOVIĆ Alja Sonja Vesel 88 69 157 0

5. 15579 BAJUK Lana Ljubo Šercer 72 78 150 0

6. 15412 GERZIĆ Sara Ljubo Šercer 61 59 120 0

7. 15419 ŠTIH Tinkara Ljubo Šercer 52 67 119 0

1. Ekipa OSZ Kočevje - starejši dečki/deklice 467

SD / SK I II Ʃ
BARTOL Daša KOČ 90 86 176

ŠTEFANIČ Mihael KOČ 71 72 143

BEHIN Jakob KOČ 80 68 148

2. Ekipa SD Tabor-Ježica - starejši dečki/deklice 463

SD / SK I II Ʃ
LEBAR Izidor TJE 63 69 132

MATJAŠIČ Jan TJE 88 79 167

KOVAČEVIČ Anja TJE 83 81 164

3. Ekipa SD Ljubo Šercer - starejši dečki/deklice 462

SD / SK I II Ʃ
BAJUK Lana LŠE 72 78 150

JURKOVIČ Jure LŠE 82 79 161

ZAHIROVIĆ Benjamin LŠE 79 72 151

4. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - starejši dečki/deklice 407

SD / SK I II Ʃ
ALIBEGOVIĆ Vid SVI 67 56 123

PODOBNIK Ian SVI 62 65 127

ALIBEGOVIĆ Alja SVI 88 69 157

STAREJŠI DEČKI - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno

STAREJŠE DEKLICE - serijska zračna puška, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14815 LAMPIČ Jan Grosuplje 94 91 185 3

2. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan Olimpija 90 92 182 4

3. 14818 SLAK Timotej Grosuplje 86 85 171 3

4. 15235 KADUNC Klemen Amadej Grosuplje 87 80 167 4

5. 15355 GAJANOVIČ Aleks Olimpija 75 82 157 1

6. 15722 RAŠULA Marko Olimpija 83 74 157 1

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 14491 KUŽNIK Lana Grosuplje 92 95 187 9

2. 15719 BRESKVAR Ema Olimpija 77 79 156 2

1. Ekipa SD Grosuplje - starejši dečki/deklice 543

SD / SK I II Ʃ
SLAK Timotej GRO 86 85 171

LAMPIČ Jan GRO 94 91 185

KUŽNIK Lana GRO 92 95 187

2. Ekipa SD Olimpija - starejši dečki/deklice 495

SD / SK I II Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 90 92 182

GAJANOVIČ Aleks OLI 75 82 157

BRESKVAR Ema OLI 77 79 156

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II Ʃ 10*

1. 15721 MATIČIČ RUDOLF Lucija Olimpija 77 83 160 1

STAREJŠE DEKLICE - zračna pištola, razvrstitev posamezno

STAREJŠE DEKLICE - zračna puška, razvrstitev posamezno

STAREJŠI DEČKI - zračna puška, razvrstitev posamezno




